

ราคากลาง

ขอโครงการ

จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 63 รายการ

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มพัสดุ อาคารสถานที่ และยานพาหนะ สำนักงานเลขาธิการกรมส่งเสริมวัฒนธรรม

3. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร จำนวน 140,000 บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) พฤษภาคม 2560

ราคาต่อหน่วย ดังรายการต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	ประมาณราคากลาง (ระบุช่องเพียงหนึ่งช่อง)					รวมเป็นเงิน	วันที่ทำราคากลาง	ใบสั่งเลขที่
		หน่วย	จำนวน	ราคากลางมาตรฐานหรือราคากลางของทางราชการ	ราคาที่เคยซื้อหรือจ้างครั้งสุดท้ายในระยะ 2 ปีงบประมาณ	ราคาตลาด			
1	กระดาษสตีกเกอร์ A4	แพค	10		120.-		1,200.-		83/59 17/3/59
2	กระดาษทำปก A4	รีม	30		120.-		3,600.-		156/59
3	กระดาษแทรก A4	รีม	30		120.-		3,600.-		83/59
4	กาวย่น 1"	ม้วน	24			24.-	576.-	11/5/60	
5	กาวย่น 3"	ม้วน	24			72.-	1,728.-	"	
6	กาวน้ำ	แท่ง	30			30.-	900.-	"	
7	กาว UHU	แท่ง	36		70.-		2,520.-		156/59
8	กาวตราช้าง	หลอด	24		25.-		600.-		156/59
9	กรรไกร 6"	อัน	24		55.-		1,320.-		83/59
10	ซีพิ้งน๊ับแบงค์	ตลับ	5		30.-		150.-		"
11	คลิปปอร์ด 9x12"	อัน	12		90.-		1,080.-		156/59
12	คลิปปูขาว No. 111	กล่อง	20		180.-		3,600.-		244/58 28/9/58
13	คลิปปูขาว No. 112	กล่อง	20		144.-		2,880.-		"
14	คลิปปูขาว No. 113	กล่อง	20		144.-		2,880.-	"	
15	เชือกผูกเอกสารสีขาว	ม้วน	60		30.-		1,800.-		83/59 17/3/59
16	เชือกผูกเอกสารสีขาว-แดง	ม้วน	36			70.-	2,520.-	"	
17	ซองขยายข้างใหญ่ 11 x 17"	ซอง	250		3.70.-		925.-		244/58 28/9/58
18	ซองขยายข้าง C4	ซอง	500		2.-		1,000.-		83/59 17/3/59
19	ตะกร้าพลาสติก	ใบ	6			140.-	840.-	"	
20	ถ่าน AA	ก้อน	96		16.-		1,536.-		"
21	ถ่าน AAA	ก้อน	96		16.-		1,536.-		"
22	ถาดเอกสาร 2 ชั้น	ชุด	10			350.-	3,500.-	"	

ลำดับ	รายการ	ประมาณราคากลาง (ระบุช่องเพียงหนึ่งช่อง)					รวมเป็นเงิน	วันที่ทำ ราคากลาง	ใบสั่งเลขที่
		หน่วย นับ	จำนวน ที่ จะสั่งซื้อ	ราคากลาง มาตรฐาน หรือราคากลาง ของทางราชการ	ราคาที่เคยซื้อหรือ จ้างครั้งสุดท้ายใน ระยะ 2 ปี งบประมาณ	ราคาตลาด			
23	แท่นตัดสก็อตเทป เล็ก	อัน	20		55.-		1,100.-		24/59 9/12/59
24	แท่นตัดสก็อตเทป ใหญ่	อัน	10		60.-		600.-	“	
25	ที่เย็บกระดาษ No.10	อัน	30		55.-		1650.-		24/59 9/12/58
26	ที่เย็บกระดาษ No.50	อัน	5			250.-	1,250.-	“	
27	ที่ถอนลวด	อัน	30		60.-		1,800.-		83/59 17/3/59
28	เทปกาวโฟม 2 หน้า อย่างหนา	ม้วน	20		195.-		3,900.-		83/59 17/3/59
29	เทปกาวโฟม 2 หน้า อย่างบาง	ม้วน	20		35.-		700.-	11/5/60	
30	เทปติดกล่อง ขนาด 3”	ม้วน	20		60.-		1,200.-	“	
31	เทปกาวซีราฟูจิ ขนาด 1”	ม้วน	6			220.-	1,320.-	“	
32	ใบมีดคัดเตอร์ BD-100 (30องศา)	กล่อง	1			4,300.-	4,300.-	“	
33	ปากกาบลูบัค	ด้าม	120		56.-		6,720.-		“
34	ปากกาบลูกลืน สีน้ำเงิน	ด้าม	200		4.-		800.-		“
35	ปากกาไวท์บอร์ด สีดำ	ด้าม	24		20.-		480.-		“
36	ปากกาไวท์บอร์ด สีน้ำเงิน	ด้าม	48		20.-		960.-		156/59 26/5/59
37	ปากกาไวท์บอร์ด สีแดง	ด้าม	24		20.-		480.-		83/59 17/3/59
38	ปากกาเจล 0.7 มม.	ด้าม	36			60.-	2,160.-		244/58 28/9/58
39	ปากกาเจล 0.5 มม.	ด้าม	36			60.-	2,160.-	“	
40	ผ้าห่มเครื่องพิมพ์ไฟฟ้า olympia	ตลับ	2		180.-		360.-		“
41	แฟ้มเจาะ 2” สีชมพู	แฟ้ม	48			65.-	3,120.-	“	
42	แฟ้มเจาะ 3”	แฟ้ม	48			65.-	3,120.-		“
43	ลวดเย็บ No.35	กล่อง	24		10.-		240.-		156/59 26/5/59
44	ลวดเย็บกระดาษ	กล่อง	100		7.-		700.-		“
45	สันรูด หนา 15 มม สีน้ำเงิน, ขาว	ห่อ	5			110.-	550.-	4/7/59	
46	สันรูด หนา 10 มม. สีน้ำเงิน, ขาว	ห่อ	5			84.-	420.-	“	
47	กระดุกงู หนา 15 มม. สีน้ำเงิน, ข	ห่อ	5			90.-	450.-		83/59 17/3/59

ลำดับ	รายการ	ประมาณราคากลาง (ระบุช่องเพียงหนึ่งช่อง)					รวมเป็นเงิน	วันที่ทำ ราคากลาง	ใบสั่งเลขที่
		หน่วย นับ	จำนวน ที่จะสั่งซื้อ	ราคากลาง มาตรฐาน หรือราคากลาง ของทางราชการ	ราคาที่เคยซื้อหรือ จ้างครั้งสุดท้ายใน ระยะ 2 ปี งบประมาณ	ราคาตลาด			
48	กระดุง 51 มม. สีขาว	อัน	70			29.-	2,030.-	"	
49	สก็อตเทปใส 36 หลา	ม้วน	140		65.-		9,100.-		83/59 17/3/59
50	Post it ขนาด 3 X 3 มม.	แพ็ค	20		200.-		4,000.-	"	
51	ทิวาเครื่อง CPU แบบมีที่กัน ทรงสูง	ตัว	3			1,000.-	3,000.-	4/9/59	
52	คีย์บอร์ด	อัน	20		350.-		7,000.-		83/59 17/3/59
53	เมาส์	อัน	20		350.-		7,000.-		244/59 28/9/58
54	D-link 8 Port	อัน	1			1,050.-	1,050.-	"	
55	D-Link 24 Port	อัน	1			3,900.-	3,900.-	"	
56	ปลั๊กไฟคอมพิวเตอร์ ยาว 5 เมตร	อัน	30	450.-			13,500.-		24/59 9/12/58
57	สายไฟ VCT ขนาด 2 x 2.5	ขด	1			1,950.-	1,950.-	"	
58	ข้าวหลอดไฟ	อัน	5			20.-	100.-	"	
59	พุกเหล็ก	ตัว	30			5.-	150.-	"	
60	ก๊อกสนาม	อัน	10			170.-	1,700.-	"	
61	กุญแจล็อคตู้กระจก	ชุด	2			80.-	160.-	"	
62	น้ำยาประสานท่อ	หลอด	3		160.-		480.-	"	
63	ผ้าเช็ดรถ ขนาด 15" X 15"	ผืน	30		60.-		1,800.-	"	
รวมเป็นเงิน				136,131.-					
ตัวอักษร				(หนึ่งแสนสามหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)					

/ ...

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาตลาด) ตามรายการใบสั่งซื้อไม่เกิน 2 ปี

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคาอ้างอิง น.ส. จินตนา อุ่นพวก